
招标公告 

中创金建技术集团有限公司（招标代理机构）受 四川水汇生态环境治理有

限公司（招标人）委托，拟对资中县乡镇污水处理厂站在线监测运维服务采购项

目进行国内公开招标，兹邀请符合本次招标要求的投标人参加投标。 

一、项目概况与招标范围 

1.1 标段划分：一个标段。 

1.2 资金来源及出资比例：企业自筹资金，100%。 

1.3 服务地点：四川省内江市资中县。 

1.4 服务内容及规模：资中县陈家、公民、龙江、发轮、鱼溪、苏家湾、龙结、

罗泉、太平污水处理厂 9个厂站，68台在线监测设备，按照规范要求对进出水

在线监测系统（主要包括 CODCr、NH3-N、TN、TP水质在线检测分析仪、数据采

集传输仪、自动采样器等）巡检、维护、数据采集上传、通信、维修、清洁、建

档、记录和信息报送等工作，配合政府环保部门对在线仪表监测、监督和检查工

作，确保进出水在线监测系统正常运行。 

1.5 服务期限：服务期限暂定三年，合同根据考核情况一年一签。 

1.6 质量要求：符合国家及行业现行验收标准。 

二、投标人资格要求 

2.1（1）资质要求：在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织。 

（2）财务要求：提供 2020 年至 2022 年任意一年的财务报表。以经专业审计机

构审计的财务报表为准。 



（3）业绩要求： 2020年 年 1 月 1 日至今已完成不少于 1 个类似项目。类似项

目是指类似业绩为在线监测设备运维业绩（需提供中标通知书或合同书复印件）。  

（4）截至报名截止日，未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。 

（5）其他要求：/。 

（注：资质要求必须是国家行政主管部门颁发的相关证书，招标人或招标代理机构招标

人不得以不合理的条件限制、排斥潜在投标人或者投标人。） 

2.2 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。 

三、技术成果经济补偿 

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予（给予或不给予）经济补偿。 

给予经济补偿的，招标人将按如下标准支付经济补偿费：/。 

四、报名时间、方式、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，请于2023年9月14日至2023年9月20日上午9：00-12：

00 时下午 14：00-17：00 时（北京时间，法定节假日除外，下同），使用已注册

的账号在首创环保电子商务平台（网址：http://ecp.capitalwater.cn/）登陆

后根据提示下载“首创环保投标管家”（以下简称“投标管家”），在“投标管家”

里进行在线投标报名，上传本招标文件要求提交的报名资料，经招标代理机构审

核报名资料并通过后，投标人需联系招标代理机构工作人员缴纳标书制作费用

（报名费）：人民币 200元/份。缴纳费用后由招标代理机构确认缴费成功方能

下载本项目招标文件，招标文件下载的时限以上述约定的时限为准，逾期将不能

下载。（未完成注册的企业须按注册流程完成网上注册，方可按以上要求下载招



标文件，此为获取招标文件唯一途径,具体操作方法详见《首创环保电子商务平

台投标人-使用手册》） 

投标人报名时需在网上上传以下加盖公章的报名资料：投标人为法人或者其

他组织的，只需提供①单位介绍信原件、②经办人身份证明、③营业执照复印件；

投标人为自然人的，只需提供本人身份证明复印件。 

五、网上递交投标文件截止时间（开标时间）、投标人网上开标会签到时间及

投标文件网上解密时间： 

投标人网上开标会签到时间：2023年 9月 28日上午 9：00-10：00。 

递交投标文件截止时间（开标时间）：2023年 9月 28日上午 10:00。 

投标文件网上解密时间：2023年 9月 28日上午 10：00-10：30。 

六、网上递交投标文件的方式：投标文件必须在递交投标文件递交截止时间前按

照程序使用“北京首创生态环保集团股份有限公司电子商务平台电子数字认证证

书（以下简称 CA证书、数字证书）”加密并上传至“北京首创生态环保集团股

份有限公司投标管家”，逾期上传的或者未上传到的投标文件，投标将不予受理。

（未办理 CA证书的投标人须按要求完成 CA证书的办理，方可在“北京首创生态

环保集团股份有限公司投标管家”中进行投标,CA证书办理要求详见首创环保电

子商务平台《关于北京首创生态环保集团股份有限公司电子商务平台办理数字认

证证书（CA）的通知》） 

七、开标地点：网上开标，投标人在线参加开标，无需到场。 

八、特别说明：在北京首创生态环保集团股份有限公司投标管家使用发生疑问时，

可咨询招标代理机构。 

九、公告发布媒介：首创环保电子商务平台（网址：http://ecp.capitalwater.cn/）

。 

十、联系方式 

招  标 人：四川水汇生态环境治理有限公司   

地  址：四川省内江市东兴区银杏街 333号                           



联系人：王先生                     

电  话：17710659952     

招标代理机构：中创金建技术集团有限公司 

地  址：成都市高新区剑南大道 1533号时代晶座办公 1栋 2010房-2018房                                       

联系人：肖女士  

联系电话：13408084527


		2023-09-13T14:17:06+0800




